
DRUHÝ PRODUKT
-60%*

Více v aplikaci a na webu hebe.com

DRUHÝ PRODUKT
-50%*

PLATÍ PRO VÝROBKY
STEJNÉ ZNAČKY 

PLATÍ PRO VÝROBKY
STEJNÉ ZNAČKY 

CELÉ ZNAČKY CELÉ ZNAČKY

DNY DNY 
   SKVĚLÝCH CEN   SKVĚLÝCH CEN

a mnohem více...

*�Akce se vztahuje na vybrané značky, nevztahuje se na sady, slevy se nesčítají. 
Při nákupu dvou výrobků, které se účastní akce, získáte druhý levnější výrobek se slevou 60 %.

*�Akce se vztahuje na vybrané značky, nevztahuje se na sady, slevy se nesčítají. 
Při nákupu dvou výrobků, které se účastní akce, získáte druhý levnější výrobek se slevou 50 %.

Ahoj 
Praho!

Galerie Harfa Českomoravská 2420/15a, Praha 9
Centrum Černý Most Chlumecká 765/6, Praha 9

11 - 24.01.2024

Poznejte  – vaši novou cestu ke kráse. Objevte nové 
kosmetické značky profesionální vlasové kosmetiky. Vše 
pro vaši tvář – od přírodní kosmetiky, přes korejskou 
kosmetiku, až po dermokosmetiku. A mnoho dalších 
produktů. 
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STÁHNĚTE SI
APLIKACI HEBE!

STÁHNĔTE SI

A PŘIPOJTE 
SE K  

HEBE!
APLIKACI

S aplikací získáte:

Sleva na první
objednávku

10 %
Elektronická karta 

my hebe vždy s vámi

Personalizované 
akce a vouchery

Pohodlné online 
nakupování v telefonu

Slevy

až

Více v aplikaci a na webu hebe.com

 *Akce se nevztahuje na sady a nelze ji kombinovat s jinými akcemi.

*Akce se vztahuje na nákup vlasových přípravků v minimální hodnotě 300 Kč. Akce se nevztahuje na sady a nelze ji kombinovat s jinými akcemi.

-30%*

-40%*CELÉ 
ZNAČKY

PÉČE
O VLASY

Nabídka platí 11 - 24.01.2024 nebo do vyprodání zásob. Nabídka se nekombinuje s jinými akcemi. Běžnou cenou se rozumí cena mimo propagační období. Nejnižší cenou z období 30 dnů před slevou se rozumí nejnižší cena zboží, která platila v období 30 dnů před slevou.
Všechny ceny v letáku jsou uvedeny v české mene a zahrnují DPH (hrubá cena). Fotografie výrobků v letáku jsou pouze orientační. Akce uvedené v letáku se tykají vybraných produktů. Nabídka je k dispozici na adrese www.hebe.com/cz.

a mnohem více...

//99 Kč Běžná cena

//99 Kč
�Nejnižší cena  
30 dnů před  
slevou

69Kč

L'ORÉAL PARIS 
Elseve Arginine 
Resist X3
posilující šampon 
pro oslabené vlasy, 
400 ml
100 ml=17,25 Kč

//159 Kč Běžná cena

//109 Kč
�Nejnižší cena  
30 dnů před  
slevou

109Kč

PROSALON
Prosalon Artplex
regenerační vlasový 
kondicionér, 350 ml
100 ml=31,14 Kč

//279 Kč Běžná cena

//223 Kč
�Nejnižší cena  
30 dnů před  
slevou

189Kč

CHI
Keratin
regenerační
šampon na vlasy,
355 ml
100 ml=53,24 Kč

//329 Kč Běžná cena

//229 Kč
�Nejnižší cena  
30 dnů před  
slevou

229Kč

FANOLA
No Yellow
šampon no yellow
pro barvené vlasy,
1000 ml
100 ml=22,90 Kč

//109 Kč Běžná cena

//87 Kč
�Nejnižší cena  
30 dnů před  
slevou

75Kč

HEBE NATURALS
hloubkově čistící
šampon na vlasy
a pokožku hlavy,
400 ml
100 ml=18,75 Kč

//79 Kč Běžná cena

//63 Kč
�Nejnižší cena  
30 dnů před  
slevou

55Kč

KALLOS
Keratin
regenerační maska pro suché a 
poškozené vlasy, 1000 ml
100 ml=5,50 Kč

//399 Kč Běžná cena

//399 Kč
�Nejnižší cena  
30 dnů před  
slevou

239Kč

BOURJOIS
ROUGE VELVET INK
tekutá rtěnka re(d)belle10, 
3,5 ml
100 ml=6828,57 Kč

//75 Kč Běžná cena

//75 Kč
�Nejnižší cena  
30 dnů před  
slevou

49Kč

HEBE PROFESSIONAL
kartáč na mytí vlasů a masáž 
hlavy, 1 ks.

//129 Kč Běžná cena

//129 Kč
�Nejnižší cena  
30 dnů před  
slevou

75Kč

RIMMEL
STAY MATTE 
matující pudr 005
silky beige, 14 g
100 g=535,71 Kč

//392 Kč Běžná cena

//333 Kč
�Nejnižší cena  
30 dnů před  
slevou

269Kč

NADESHIKO
vyhlazující
vlasový kondicionér,
370 ml
100 ml=72,70 Kč

//249 Kč Běžná cena

//249 Kč
�Nejnižší cena  
30 dnů před  
slevou

149Kč

MAX FACTOR
2000 CALORIE
zahušťující řasenka black 01, 
9 ml
100 ml=1655,56 Kč

//159 Kč Běžná cena

//159 Kč
�Nejnižší cena  
30 dnů před  
slevou

95Kč

SALLY HANSEN 
INSTA DRI
rychleschnoucí lak na nehty 
443, 9, 17 ml
100 ml=558,82 Kč

//179 Kč Běžná cena

//179 Kč
�Nejnižší cena  
30 dnů před  
slevou

125Kč

GOT2B 
Glued Blasting Freeze
lak na vlasy glued, 
300 ml
100 ml=41,67 Kč

GLISS 
Ultimate Repair
regenerační expres 
balzám pro velmi 
poškozené vlasy, 
200 ml
100 ml=44,50 Kč

//129 Kč Běžná cena

//129 Kč
�Nejnižší cena  
30 dnů před  
slevou

89Kč

PRI NÁKUPU V MINIMÁLNÍ HODNOTE 300 KČ
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